UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT
V/v thông báo lùi thời hạn nhận bài tham dự

Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 50

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của COVID-19 (SARS-CoV-2) lan rộng trong cộng đồng và ảnh

hưởng nghiêm trọng tới cuộc sống người dân, nhiều tỉnh, thành phố đã cho học

sinh tạm nghỉ học để đảm bảo công tác phòng, chống dịch thâm nhập, lây lan

trong môi trường học đường. Vì vậy, Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 50

(năm 2021) của Việt Nam cũng đã ảnh hưởng tới tiến độ triển khai.

Để đảm bảo quyền lợi cho các em học sinh tham gia Cuộc thi đầy đủ, Ban

Tổ chức Cuộc thi ở Trung ương đã thống nhất lùi thời hạn nhận bài tham dự

Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 50.

Thực hiện Công văn số 482/BTTTT-HTQT ngày 23/02/2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc lùi thời hạn nhận bài tham dự Cuộc thi Viết

thư Quốc tế UPU lần thứ 50, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo

lùi thời hạn nhận bài tham dự Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 50 trên địa

bàn tỉnh từ ngày 28/02/2021 sang ngày 25/03/2021 (theo dấu Bưu điện).

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo để Quý cơ quan, đơn

vị, địa phương biết; đồng thời triển khai, thông tin lại cho các trường học, các

em học sinh tại địa phương mình biết và tiếp tục hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ TTTT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Tỉnh đoàn Đắk Lắk;

- Bưu điện tỉnh Đắk Lắk;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- GĐ, PGĐ (đ/c Hiền);

- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiền

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-26T16:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Văn Hiền<hientv@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-26T16:17:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-26T16:17:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-26T16:18:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!